
UCHWAŁA NR X/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
– Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
i Gminy Syców, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Syców.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie

Robert Dziergwa

Id: FDF27E60-64B7-43F8-9A60-21106030C937. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
nr X/75/2019 
Rady Miejskiej w Sycowie 
z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Syców, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Syców, na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1 
im. III Tysiąclecia w 
Sycowie

Adres siedziby szkoły:
56-500 Syców, 
ul. Matejki 5

Broniewskiego, Borowa, Daszyńskiego,  Dąbrowskiego, Ferdynanda Ruszczyca, 
Gajowa, Grzybowa, Kossaka, Kolejowa, Konopnickiej, Kusocińskiego, Jagodowa,  

Jakimowicza, Jana Styki, Leona Wyczółkowskiego, Leśna, Matejki, Norwida, 
Nowowiejska, Oleśnicka, Partyzantów, Pogodna, Powstańców, Przemysława,  

Reymonta, Robotnicza, Rzemieślnicza, Słoneczna, Sucharskiego, Słowackiego, 
Strefowa, Tęczowa, Wierzbowa, Zwycięzców, Jacka Malczewskiego, Józefa 

Chełmońskiego, Olgi Boznańskiej, sołectwo Nowy Dwór, sołectwo Ślizów, przysiółek 
Bielawki

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2 
im. Marii Konopnickiej w 
Sycowie

Adres siedziby szkoły:
56-500 Syców,

 ul. Mickiewicza 5

Inne lokalizacje prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych:
56-500 Syców ul. Komorowska 

1D

Asnyka, Baczyńskiego, Dąbrowskiej, Hubala, Jana III Sobieskiego, Kaliska (oprócz nr 
2,3,6), Korczaka, Kombatantów, Krótka, Lawendowa, Mickiewicza – (oprócz nr 

16,18,20,22,24,26-28,30),Mikołaja     Kopernika, Nowa, Obr. Westerplatte, 
Orzeszkowej, Prusa, Radosna, Skłodowskiej–Curie, Sikorskiego, Starzyńskiego,  

Szarych Szeregów, Witosa, sołectwo Wioska

Id: FDF27E60-64B7-43F8-9A60-21106030C937. Podpisany Strona 1



3. Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Jana Pawła II w  
Sycowie 

Adres siedziby szkoły:
56-500 Syców,
ul. Kościelna 3 

Inne lokalizacje prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych:
56-500 Syców ul. Aleja nad 

Wałem 8
56-500 Syców ul. Komorowska 
1D

Al. 15 Lecia, 1 Maja, Jana Pawła II, Aleja nad Wałem, Generała Bema, Wrocławska, 
Garncarska, Kasztanowa, Komorowska, Kościelna, Kościuszki, Ks. Gorczycy, Ks. 

Rudy, Kępińska, Mickiewicza nr 16,18,20,22,24,26-28,30, Młyńska, Kaliska nr 2,3,6,  
Ogrodowa, Okrężna, Parkowa, Pawłówek, Piastowska, Plac Królowej Jadwigi, Plac 

Wolności, Polna, Pułaskiego, Sportowa,  Szosa Kępińska, Zawada, Mieszka I, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Chrobrego, Błękitna, Turkusowa, Kazimierza Wielkiego, 
Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Henryka Probusa, Dąbrówki, Bolesława 

Szczodrego, Leszka Czarnego, Graniczna, Zielona, Kazimierza Odnowiciela, 
Kazimierza Sprawiedliwego,  Władysława Łokietka, Szkolna, Środkowa, Wałowa, 

Waryńskiego, Wojska Polskiego, sołectwo  Komorów

4. Szkoła Podstawowa  w 
Stradomi Wierzchniej

Adres siedziby szkoły:
56-500 Syców, 

Stradomia Wierzchnia 64

Sołectwa:  Gaszowice, Stradomia Wierzchnia 

5. Szkoła Podstawowa w 
Drołtowicach

Adres siedziby szkoły:
56-500 Syców, Drołtowice 12

Sołectwo Drołtowice, przysiółek Błotnik, sołectwo Zawada, przysiółek Wojciechowo, 
przysiółek Radzyna, sołectwo Biskupice, przysiółki: Nowy Świat, Trzy Chałupy, 

sołectwo  Szczodrów
6. Szkoła Podstawowa  w 

Działoszy
Adres siedziby szkoły:

56-500 Syców, Działosza 61
Sołectwa: Wielowieś, Działosza, przysiółki: Widawa, św. Marek 

Id: FDF27E60-64B7-43F8-9A60-21106030C937. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała Rady Gminy Nr XXXV/240/2017 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia
30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe i uchwały zmieniające z dniem
31.08.2019r. tracą moc.
W związku z art. 81 ust 1 ustawy zmieniającej, uchwały rad gminy podjęte zgodnie
z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
w zakresie dotyczącym ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych tracą moc z dniem
31 sierpnia 2019 r.
W celu ustalenia nowej sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz
określenia granicach obwodów szkół podstawowych na okres od 1 września 2019r. aktualnie
stosuje się przepisy art. 39 ustawy Prawo oświatowe w brzmieniu obowiązującym od 1 stycznia
2019r.( podstawa prawna : art. 210 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy
wprowadzające ustawę-Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 60 ze zm.) w związku
z art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018r poz. 2245).
Zgodnie z art. 39 ust. 5 Prawo oświatowe, w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 22 listopada 2018r.,
o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw
(Dz.U. z 2018r. poz. 2245), w kompetencji rady gminy jest ustalenie planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określenie granice ich obwodów.

W przedmiotowej uchwale ujęto nowe ulice wprowadzone na podstawie uchwał:
nr XLIV/313/2017 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 21 grudnia 2017 r. i nr VI/33/2019
Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 28 lutego 2019 r.

Projekt uchwały został w całości pozytywnie zaopiniowany przez Dolnośląskiego Kuratora
Oświaty oraz organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli z Gminy Syców.

W związku z powyższym w celu ustalenie nowej sieci szkół w oparciu o obowiązujące
w tym zakresie przepisy, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską w Sycowie niniejszej uchwały.

Id: FDF27E60-64B7-43F8-9A60-21106030C937. Podpisany Strona 1




